
UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji projektu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rymanów do wspólnej realizacji wraz z Powiatem 
Krośnieńskim oraz Skarbem Państwa - Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe - 
Nadleśnictwem Rymanów projektu p.n.: "Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach Rymanów, Sieniawa" 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 („FEP”) finansowanego przez 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Wszelkie regulacje dotyczące wzajemnych praw i obowiązków, zasady funkcjonowania partnerstwa 
w zakresie wspólnej realizacji projektu oraz współpracy partnerów określać będzie porozumienie (umowa), 
które zostanie zawarte przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Rymanów do zawarcia porozumienia (umowy),o którym mowa w § 
2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888897EC-513E-4E93-85DC-E13CF221FCE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Partnerstwo zostaje utworzone w celu realizacji Projektu, które zawierać będzie wniosek o dofinansowanie 
projektu pn.: "Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach Rymanów, Sieniawa" w ramach Priorytetu 
4 „Mobilność i łączność”, Działania FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Zasady funkcjonowania Partnerstwa, zasady współpracy Partnera Wiodącego projektu i Partnerów oraz 
współpracy między Partnerami przy realizacji Projektu zawarte będą w treści porozumienia. 

Zakres współpracy, obowiązki oraz działania Stron, w tym, jeśli nastąpi taka konieczność, związane 
z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie, będą zgodne w szczególności z dokumentacją naboru nr 
FEPK.04.03-IZ.00-001/24 stanowiącą załącznik do uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 
30 kwietnia 2024 roku. 

Okres realizacji Projektu jest zgodny z okresem wskazanym we wniosku o dofinansowanie i dotyczy 
realizacji zadań w ramach Projektu. 

Zakres zadań Stron - Gmina Rymanów jest odpowiedzialna za realizację Budowy miejsca obsługi 
rowerzystów /MOR/ z podstawowym wyposażeniem. 

Budżet projektu z podziałem na Partnera Wiodącego i Partnerów 

Podmiot Koszty 
kwalifikowalne  

Kwota 
dofinansowania  

Koszty 
niekwalifikowane 

Wkład własny 
(w kosztach 
kwalifikowanych i 
niekwalifikowanych) 

Łączna kwota 
środków 
przeznaczona 
na realizację 
zadań 

1 2 3 4 5 6 (tj. suma 
pozycji 2 i 4) 

Partner 
Wiodący 3 833 987,25 zł 3 255 055,18 zł 2 183 796,29 zł 578 932,08 zł 6 017 783,54 

zł 
Partner 1 
- Gmina 
Rymanów 

153 464,31 zł 130 291,20 zł 0,00 zł 23 173,11 zł 153 464,31 zł 

Partner 2 548 ,44 zł 10 653,62 zł 0,00 zł 1 894,81 zł  

Łącznie: 4 000 000,00 zł 3 396 000,00 2 183 796,29 zł 604 000,00 zł 6 183 796,29 
zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 888897EC-513E-4E93-85DC-E13CF221FCE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-17T09:21:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




